
ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA Z DNIA 12.03.2024  
 

PYTANIE :  
Prosimy o zmianę zapisu warunku udziału:  

Z:  
Posiadają wiedzę i doświadczenie w realizacji robót budowlanych tożsamych z przedmiotem 
zamówienia, tzn.: wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych budynków hotelowych 
lub o podobnym charakterze w standardzie 3* i wyżej o wartości co najmniej 40 000 000 zł 
netto, przynajmniej jeden raz w ciągu ostatnich 10 lat  
 
Na:  
Posiadają wiedzę i doświadczenie w realizacji robót budowlanych tożsamych z przedmiotem 
zamówienia, tzn.: wykonanie robót budowlanych i wykończeniowych budynków hotelowych 
lub o podobnym charakterze w standardzie 3* i wyżej lub użyteczności publicznej o wartości 
co najmniej 40 000 000 zł netto, przynajmniej jeden raz w ciągu ostatnich 10 lat  
 
ODPOWIEDŹ :  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu tego warunku na zapis  jw.  
 
PYTANIE :   
Prosimy o zmianę zapisu warunku udziału:  
Z: 
Osoby proponowane na stanowiska Kierownika budowy i Kierowników robót: sanitarnych, 
elektro-energetycznych, teletechnicznych: muszą posiadać doświadczenie na proponowanym 
stanowisku pełniąc w ciągu ostatnich 10 lat, co najmniej 24 miesiące - taką samą funkcję, na 
budowie obiektów hotelowych lub o podobnym charakterze w standardzie 3* i wyżej o 
wartości co najmniej 40 000 000 zł netto.  

 
Na: 
Osoby proponowane na stanowiska Kierownika budowy i Kierowników robót: sanitarnych, 
elektro-energetycznych, teletechnicznych: muszą posiadać doświadczenie na proponowanym 
stanowisku pełniąc w ciągu ostatnich 10 lat, co najmniej 24 miesiące - taką samą funkcję, na 
budowie obiektów hotelowych lub o podobnym charakterze w standardzie 3* i wyżej lub 
użyteczności publicznej o wartości co najmniej 40 000 000 zł netto.  
 
ODPOWIEDŹ :  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu tego warunku  na zapis jw.  
 
 

PYTANIE :  
Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego załączenia do oferty Szczegółowych Kosztorysów 
Ofertowych na zapis o przedstawieniu Inwestorowi Szczegółowych Kosztorysów Ofertowych w 
terminie 5 tygodni od wyboru oferty Wykonawcy. 

 
ODPOWIEDŹ : 
Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę i zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia 
oczekuje od oferenta załączenia do formularza ofertowego : 
 

1. Szczegółowych Kosztorysów Ofertowych + Tabel Elementów Scalonych  dla WARIANTU I 

i  WARIANTU II. 

2. Ramowych Harmonogramów  Rzeczowych dla WARIANTU I i  WARIANTU II. 



3. Harmonogramów Rzeczowo-Finansowych w ujęciu tygodniowym (okresy liczone od dnia 

podpisania umowy z określonymi Krokami Milowymi - KM)  dla WARIANTU I i  WARIANTU 
II. 

 

PYTANIE: 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty należy ująć wyposażenie technologii medycznej wg 
udostępnionego zestawienia: „Chalkozyn_TM_Z5 Zestawienie wyposażenia”. 
 
Odpowiedź zostanie udzielona w oddzielnym trybie. 
 
PYTANIE: 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty należy ująć wyposażenie technologii kuchni wg 
„Zał. 1 - Zestawienie wyposażenia lokalu” – wszystkie pozycje za wyjątkiem tych oznaczonych 
„istniejące – Inwestora”. 
 
Odpowiedź zostanie udzielona w oddzielnym trybie. 
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